



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP-806/444/24

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę przygotowania i dostarczania posiłków”, nr ref.: WZP-444/24/43/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

**Pytanie nr 2**

Czy składowe prowiantów podane w Specyfikacji są ostateczne i niezamienialne? Czy można modyfikować skład porcji odpowiednio za 30zł, 17,50zł i 4zł.?

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do umowy podane są sugerowane składy posiłków, natomiast zgodnie z Rozdz. XIX do SWZ §2 ust. 6 „Rodzaj i skład posiłków, w tym w postaci prowiantu, Wykonawca będzie każdorazowo ustalał z Zamawiającym i będzie zgodny z wartością stawki żywieniowej, według której posiłek będzie przygotowywany”.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający musi zaakceptować skład proponowanego prowiantu?

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający informuje, że musi każdorazowo zaakceptować skład prowiantu zaproponowany przez Wykonawcę.

**Pytanie nr 4**

Czy dopuszczalne jest aby w obrębie jednorazowej dostawy skład prowiantów różnił się?

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający dopuszcza możliwość, aby w obrębie jednej dostawy składowe prowiantów różniły się wyłącznie pod względem smaku danego składnika wchodzącego w skład paczki z prowiantem np. w przypadku soku owocowego/batona cranchy/musu owocowego mogą być one w różnych smakach.

**Pytanie nr 5**

W trakcie trwającej Umowy, jaka była najmniejsza wartość zamówienia przy dostawach na obiekty poza Miastem Stołecznym Warszawą ?

**Odpowiedź nr 5**

Zamawiający informuję, że najmniejsza wartość zamówienia na obiekty zlokalizowane poza Warszawą wynosiła 241,92 PLN brutto.

**Pytanie nr 6**

Z jakim wyprzedzeniem Wykonawca dostaje harmonogram dostaw prowiantów ? Jaka jest przewidywana średnia ilość punktów dostaw w tym samym czasie ?

**Odpowiedź nr 6**

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdz. XIX do SWZ §3 ust. 3 i 4:

3. „Zamówienia będą składane najpóźniej na 24 godziny przed terminem ich dostarczenia w miejsce wskazane przez Zamawiającego.”
4. „W przypadku konieczności zwiększenia ilości ciepłych posiłków, prowiantu lub gorących napojów zamówienia zostaną przesłane Wykonawcy nie później niż na 4 h przed planowaną godziną dostawy.”

Zamawiający nie jest w stanie określić ilości punktów, do których dostawy byłyby realizowane w tym samym czasie.

Wyjaśnienia zapisów SWZ są wiążące dla stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*mgr Katarzyna JACAK*

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl